Ihre Ansprechpartnerinnen im - e
Frauenkolleg vor Ort

STIFTUNG

Dr. Silke Bremer e Lina Berends o Claudia Lange
o Frauenkolleg Nord Frauenkolleg Ost Frauenkolleg Berlin
(Niedersachen, Bremen, KénigstraBe 23 Klingelhoferstr. 23
Mecklenburg-Vorpommern) 01097 Dresden 10785 Berlin
Amtstr.29 b +49 351 563446-13 +49 30 /269963245
19055 Schwerin lina.berends@kas.de claudia.lange@kas.de
+49 385 / 5557050

silke.bremer@kas.de

o Beate Kaiser

Leiterin Frauenkolleg,
Frauenkolleg West
(Nordrhein-Westfalen)
Regionalblro Westfalen
Markische StraBe 115
44141 Dortmund
+49 231 /10877775

beate.kaiser@kas.de

e Elke Erlecke

Regionalbeauftragte Ost
Kommunalpolitik
Klingelhoferstr. 23
10785 Berlin
+49 30 26996-3771
elke.erlecke@kas.de

X
oo o

Moritz Littich o Simone Gerhards Katharina Jaschinski Simone lliou
Frauenkolleg Ost Frauenkolleg West Frauenkolleg Stidwest Frauenkﬂolleg Sud
Sachsen-Anhalt Regionalbiiro Rheinland (Saarland, Hessen, Rheinland-Pfalz) ~(Baden-Wirttemberg)

FranckestraBe 139104 Benrather Str. 11 WeiBliliengasse 5 LangestraBe 51
Magdeburg 40213 Disseldorf 55116 Mainz 70174 Stuttgart
+49 391-52088-7103 +49 211 / 83680562 +49 6131/ 2016935 +49711/ 87030953

Moritz Luettich@kas.de simone.gerhards@kas.de  katharinajaschinski@kas.de simone.illiou@kas.de




